
 

ZARZĄDZENIE Nr 246/2013 
Wójta Gminy Tuchomie 

z dnia  26 lutego 2013 r.  

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu na opracowanie koncepcji elewacji budynku 

Urzędu Gminy przy ul. Jana III Sobieskiego 16 w Tuchomiu 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 15 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 ze zm.),  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Ogłaszam otwarty konkurs na opracowanie koncepcji elewacji budynku Urzędu Gminy 

przy ul. Jana III Sobieskiego 16 w Tuchomiu. 

2. Regulamin otwartego konkursu, o którym mowa w ust.1, określa załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarczego. 

 

§ 3 

 

Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 



Załącznik  
do zarządzenia nr 246/2013  

Wójta Gminy Tuchomie 
z dnia 26 lutego 2013r. 

 

 

R E G U L A M I N 

otwartego konkursu  

na opracowanie koncepcji elewacji budynku  

Urzędu Gminy przy ul. Jana III Sobieskiego 16 w Tuchomiu 

 
 

Postanowienia ogólne 
 

§ 1 
1. Organizatorem Konkursu na opracowanie koncepcji elewacji budynku Urzędu Gminy 

w Tuchomiu, zwanym dalej Konkursem, jest Gmina Tuchomie.  
2. Celem Konkursu jest wyłonienie najlepszej koncepcji elewacji budynku Urzędu 

Gminy w Tuchomiu nawiązującej do obiektów architektury w Gminie Tuchomie, 
najlepiej odzwierciedlającej takie cechy jak jej otwartość, innowacyjność, 
nowoczesność, pro-ekologiczność i pro-europejskość.  

3. Przedmiotem Konkursu jest opracowanie koncepcji elewacji budynku Urzędu Gminy 
w Tuchomiu, zwana dalej pracą konkursową, na podstawie wytycznych określonych 
w niniejszym regulaminie Konkursu. 

4. Rzuty elewacji zawierają załączniki nr 1a – 1d.  
5. Zadaniem Konkursu jest wyłonienie 1 najlepszej pracy konkursowej, na podstawie 

której może zostać  wykonany projekt. 
6. Za zajęcie 1 miejsca przysługuje nagroda  o wartości 1.500,00 zł brutto,  
7. Wszyscy Uczestnicy Konkursu, bez względu na zajęte miejsce, zostaną uhonorowani 

publikacją swojej pracy konkursowej w Internecie na stronie www.tuchomie.pl.  
8. Konkurs jest organizowany na zasadach określonych niniejszym regulaminem 

i zgodnie z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa.  
 
 

Zasady i warunki uczestnictwa  
 

§ 2 
1. Praca konkursowa ma zaprezentować kolorystykę, zdobienia, malowidła, sztukaterie 

i inne elementy wchodzące w skład elewacji budynku Urzędu Gminy w Tuchomiu, 
która będzie wpisywać się w charakterystykę Gminy określoną w § 3 ust. 2. 

2. Konkurs ma charakter otwarty i jest adresowany do wszystkich osób fizycznych, 
które w dniu przystąpienia do Konkursu mają ukończone 18 lat, osób prawnych, 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz zespołów autorskich 
utworzonych przez te podmioty, które spełniają warunki zawarte w niniejszym 



regulaminie, z wyłączeniem członków komisji konkursowej oraz osób biorących 
udział w organizowaniu Konkursu. 

3. Uczestnicy Konkursu mogą brać udział w Konkursie indywidualnie bądź w zespołach.  
4. Ogłoszenie Konkursu: 26 luty 2013 r.  
5. Ostateczny termin składania prac konkursowych: 14 marca 2013r. do godz. 15:30 
6. Ogłoszenie o Konkursie zostanie zamieszczone m.in.: na stronie internetowej 

Organizatora www.tuchomie.pl, w prasie lokalnej, tablicach ogłoszeń.  
7. Ewentualne pytania dotyczące regulaminu Konkursu należy przesyłać drogą 

elektroniczną na adres biuro@tuchomie.pl lub faksem na nr 59/821 50 56.  
8. Ewentualne wyjaśnienia i odpowiedzi na pytania zostaną umieszczone na stronie 

internetowej Organizatora www.tuchomie.pl.  
9. Wszelkie informacje kierowane do Uczestników Konkursu będą zamieszczane na 

stronie internetowej Organizatora www.tuchomie.pl.  
 
 

Komisja oceniająca 
§ 3 

 
1. W skład Komisji Konkursowej wchodzą:  

1) Stanisław Czupryn – Przewodniczący  
2) Bogumiła Ryngwelska - członek 
3) Tadeusz Drozdowski – członek 
4) Franciszek Wnuk Lipiński - członek 
5) Danuta Kiedrowska – członek 
6) Joanna Piekarska – członek 
7) Ludwik Szreder - członek. 

 
2. Komisja Konkursowa oceni prace konkursowe zgodnie z poniższymi kryteriami: 
1) Koncepcja kolorystyki elewacji budynku Urzędu Gminy w Tuchomiu powinna być 

zaprezentowana w sposób kreatywny i powinna odzwierciedlać takie cechy Gminy 
jak:  
a) regionalność –cecha obowiązkowa, 
b) nowoczesność,  
c) innowacyjność,  
d) otwartość,  
e) pozytywna energia  

przy zachowaniu:  
 regionalizmu, 

 funkcji budynku, będącego instytucją zaufania publicznego,  

 funkcji społecznej,  

 architektury Gminy,  

 standardów wizualnych – identyfikacja wizualna.  
2) Budynek Urzędu Gminy w Tuchomiu po remoncie elewacji powinien być:  
a) charakterystyczny, tzn. wyróżniający się w Gminie,  
b) łatwo rozpoznawalny,  
c) kojarzący się z funkcją,  
d) budzący pozytywne emocje i skojarzenia,  
e) budzący zaufanie i poczucie stabilności,  
f) nowatorski.  

http://www.tuchomie.pl/


3. Komisja Konkursowa dokonuje oceny prac konkursowych na posiedzeniach 
zamkniętych.  

4. Komisja Konkursowa podejmuje rozstrzygnięcia zwykłą większością głosów.  
5. Komisja Konkursowa może nie rozstrzygnąć Konkursu, jeżeli stwierdzi, że żadna 

z prac konkursowych nie spełnia wymagań określonych w niniejszym regulaminie.  
6. Komisja Konkursowa zbierze się w siedzibie Urzędu Gminy w Tuchomiu do dnia 

19 marca 2013r., i w tym czasie oceni prace konkursowe oraz wybierze najlepszą 
pracę. 

7. Decyzje Komisji Konkursowej zawarte w protokole z jej posiedzenia są ostateczne 
i nie przysługuje od nich żaden środek odwołania. 

8. Werdykt Komisji Konkursowej zostanie ogłoszony na stronie internetowej Gminy: 
www.tuchomie.pl  do dnia 20 marca 2013r. 

 
 

Składanie prac konkursowych 
§ 4 

 
1. Praca konkursowa musi zawierać opis kolorystyki, zdobień, malowideł, sztukaterii 

i innych elementów wchodzących w skład elewacji budynku Urzędu Gminy 
w Tuchomiu. 

2. Zgłoszenie do Konkursu następuje poprzez złożenie pracy konkursowej:  
1) osobiście w sekretariacie Urzędu Gminy w Tuchomiu przy. ul. Jana III Sobieskiego 

16, w godz. 7.30-15.30, pokój nr 5. Pracę należy złożyć w wersji elektronicznej 
na płycie CD lub DVD wraz z wydrukiem na papierze formatu A3. Prace 
konkursowe należy dostarczyć w formatach: tiff, PDF lub w wersji wektorowej,  

2) poprzez wysłanie pocztą na adres Urzędu Gminy w Tuchomiu, ul. Jana III 
Sobieskiego 16 – decyduje data wpływu,  

3) prace konkursowe należy składać w zamkniętych kopertach adresowanych na: 
Urząd Gminy Tuchomie z dopiskiem: „Koncepcja elewacji budynku Urzędu Gminy 
w Tuchomiu".  

 
§ 5 

 
1. Prace konkursowe muszą dotrzeć do Organizatora do dnia 14 marca 2013r. do godz. 

15:30. 
2. Prace konkursowe dostarczone po tym terminie nie będą podlegały ocenie Komisji 

Konkursowej i zostaną przechowane w siedzibie Organizatora przez okres 30 dni od 
daty ich dostarczenia. Po tym terminie, w przypadku ich nieodebrania przez autora, 
prace konkursowe zostaną komisyjnie zniszczone.  

 

§ 6 

Złożona praca konkursowa musi zawierać:  
1) nazwisko i imię lub nazwę i adres autora lub zespołu autorskiego,  
2) listę członków zespołu autorskiego,  
3) wskazanie kierownika zespołu autorskiego,  
4) wskazanie osoby upoważnionej do składania oświadczeń woli w imieniu Uczestnika 

Konkursu,  
5) podpis osoby upoważnionej do składania oświadczeń woli w imieniu Uczestnika 

Konkursu. 

http://www.tuchomie.pl/


6) podpisane oświadczenie o zapoznaniu się i akceptacji regulaminu konkursu. Wzór 
oświadczenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego regulaminu.  

7) podpisane oświadczenie o przeniesieniu na Organizatora autorskich praw 
majątkowych do utworu pracy konkursowej. Wzór oświadczenia stanowi załącznik 
nr 3 do niniejszego regulaminu.  

 

§ 7 

1. Warunkiem dopuszczenia do konkursu, oprócz spełnienia wymogów określonych 
w § 5 pk. 1 jest wyrażenie przez uczestnika/ów konkursu zgody na publikację przez 
Organizatora, pracy konkursowej oraz imienia i nazwiska Uczestnika/ów Konkursu 
we wszelkich materiałach drukowanych, wydawanych przez Organizatora, jak 
również na stronach internetowych, czy w formie elektronicznej publikacji;  

2. Zgodę należy wyrazić w formie pisemnej i przesłać wraz z pracą konkursową. Wzór 
zgody stanowi załącznik nr 4 do niniejszego regulaminu. 

 
§ 8 

Organizator nie przewiduje zwrotu kosztów przygotowania prac konkursowych.  
 

 
Zobowiązania autorów prac 

§ 9 
 

1. Z chwilą złożenia Organizatorowi pracy konkursowej w sposób, o którym mowa 
w § 4, uczestnik konkursu przenosi na Organizatora nieodpłatnie autorskie prawa 
majątkowe do pracy konkursowej oraz własność nośnika, na którym ten został 
utrwalony.  

2. Autorzy prac konkursowych przenoszą na Organizatora autorskie prawa majątkowe 
do prac konkursowych a Organizator przyjmuje w/w prawa, na następujących 
polach eksploatacji:  
1) w zakresie utrwalania i zwielokrotniania, publikowania we wszelkich 

materiałach drukowanych, wydawanych przez Gminę Tuchomie, jak również na 
stronach internetowych, czy w formie elektronicznej publikacji;  

2) w zakresie rozpowszechniania poprzez publiczne wykonanie, wystawienie, 
wyświetlenie, odtworzenie oraz nadawanie i reemitowanie, a także publiczne 
udostępnianie w taki sposób, aby każdy mógł mieć do nich dostęp w miejscu i w 
czasie przez siebie wybranym.  

3. Autorzy prac konkursowych oświadczają i gwarantują, iż przed przekazaniem 
Organizatorowi prac konkursowych oraz przed przekazaniem majątkowych praw 
autorskich, będą ich twórcą i będą posiadać pełne i wyłączne osobiste i majątkowe 
prawa autorskie do prac konkursowych, oraz że ich wykorzystanie w sposób zgodny 
z niniejszym regulaminem przez Organizatora nie będzie naruszało praw osób 
trzecich i nie będzie wymagało uzyskania dalszej zgody czy zezwolenia oraz 
konieczności zapłaty wynagrodzenia innym podmiotom czy ponoszenia dalszych 
kosztów na rzecz tych podmiotów. W przeciwnym razie Autor pracy konkursowej 
poniesie wszelkie koszty związane z utratą autorskich praw majątkowych przez 
Organizatora lub ich ochroną jak również związane z naruszeniami wszelkich praw 
osób trzecich. 

4. Autorzy prac konkursowych oświadczają, że wyrażają zgodę na:  



1) nieodpłatne udostępnianie przez Organizatora prac konkursowych podmiotom 
trzecim, celem wykorzystania ich w materiałach prasowych,  

2) publikowanie i rozpowszechnianie prac konkursowych przez Organizatora, także 
bez wskazywania autora prac.  

 

§ 10 

1. Organizator Konkursu zastrzega sobie prawo nieodpłatnego wykorzystania 
nadesłanych prac konkursowych (lub ich fragmentów) oraz zdjęć, a w szczególności 
do publikacji w prasie, Internecie lub prezentacji w innych mediach.  

2. Uczestnicy Konkursu wyrażają zgodę na wykorzystanie ich danych osobowych 
w celu opublikowania listy zwycięzców konkursu. 

3. Uczestnicy Konkursu wyrażają zgodę na zaprezentowanie bez wynagrodzenia 
zgłoszonych prac konkursowych na wystawie pokonkursowej, a także 
w ewentualnych materiałach promocyjnych dotyczących Konkursu.  

 
Postanowienia końcowe 

§ 11 

1. Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany postanowień niniejszego Regulaminu 
w przypadku zmian przepisów prawnych lub innych istotnych zdarzeń mających 
wpływ na organizowanie Konkursu.  

2. Kwestie nieuregulowane niniejszym regulaminem, a dotyczące Konkursu, 
rozstrzyga Komisja Konkursowa.  

3. Wszelkie spory wynikłe pomiędzy Organizatorem a Uczestnikami Konkursu, będą 
w pierwszej kolejności rozwiązywane polubownie.  

4. W sprawach nieuregulowanych, zastosowanie mają obowiązujące przepisy prawa.  
5. Niniejszy regulamin wchodzi w życie z dniem rozpoczęcia Konkursu i obowiązuje do 

czasu jego zakończenia.  
6. Ewentualne spory mogące wyniknąć pomiędzy Organizatorami a Uczestnikami 

Konkursu będą rozpatrywane przez sąd właściwy dla siedziby Organizatora. 
 

Załączniki 
§ 12 

1. Rzuty elewacji Budynku Urzędu Gminy w Tuchomiu. 
2. Oświadczenie Uczestnika Konkursu o zapoznaniu się i akceptowaniu regulaminu 

konkursu.  
3. Oświadczenie Uczestnika Konkursu o przeniesieniu na Organizatora autorskich 

praw majątkowych do pracy konkursowej.  
4. Oświadczenie Uczestnika Konkursu o wyrażeniu zgody na publikację pracy 

konkursowej oraz imienia i nazwiska Uczestnika Konkursu.  
 


